РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

25 декабря  2015г.                                                          № 799
   п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

25 декабря  2015 года  № 798

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2015 год

(избирательный округ №17).

   Рассмотрев протокол схода  граждан  с. Казарь, д. Ореховка Залегощенского района Орловской области от 04 декабря 2015 года,    Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
  1. Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2015 год, утверждённую Решением районного Совета народных депутатов  31.03.2015 года  №668:

1.Депутату по избирательному округу № 17 Комаровой Наталье Викторовне    вместо утверждённого наказа – оборудование источниками наружного противопожарного водоснабжения д. Ореховка, с. Казарь (покупка и установка пожарных гидрантов)  - утвердить следующий наказ:

1)установка окон и двери в Казарском СДК.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                          В. И. Новиков

Глава района                                                                   В. Н. Брежнев